
UCHWAŁA NR XLIII/376/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie stawek dotacji przedmiotowej dla Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej – Zakładu 
Aktywności Zawodowej „Słoneczne Wzgórze” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 15 ust. 3 pkt 1 i art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się jednostkową stawkę dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego - Centrum Rehabilitacji 
Społecznej i Zawodowej – Zakładu Aktywności Zawodowej „Słoneczne Wzgórze” w Tarnowie w wysokości 
5.232,56 zł rocznie do usługi rehabilitacyjnej odnośnie jednej osoby niepełnosprawnej. 

2. Stawka określona w ust. 1 obowiązuje od dnia 1 stycznia 2021 roku do dnia 31 grudnia 2021 roku. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

Id: 67D05B0E-12A9-40A4-A82E-485D0D1EA766. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1752424544 
 Imię: Jakub 
 Nazwisko: Kwaśny 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  18 grudnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 67D05B0E-12A9-40A4-A82E-485D0D1EA766. Podpisany Strona 2


		2020-12-18T08:40:43+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




